lielmi Augusti de Cunha Guimarâes, Episcopi Angrensis, ab Apostolica 

Sede expostulavisset ut vetustum Capitulum Cathedrale Angrense, qui

busdam adductis immutationibus, nova ratione constitueretur, Sacra Con

gregatio Consistorialis, praehabito favorabili voto Exc . P. D. Fernandi 

Cento, Archiepiscopi titularis Seleuciensis pierii et in Republica Lusitana 

Nuntii Apostolici , vigore specialium facultatum sibi a Ssmo Domino 

Nostro Pio Divina Providentia PP . XII tributarum, rata huiusmodi 

innovationem in spirituale fidelium bonum cessuram, oblatis precibus 

benigne annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti Decreto, perinde valituro 

ac si Apostolicae sub plumbo Litterae expeditae forent, statuit ut exin

de Angrense Capitulum Cathedrale, ceteris abrogatis, constet tribus 

dignitatibus, Decano nempe, Archidiacono et Cantore, atque novem 

canonicatibus, quorum unus canonico Theologo alius vero canonico Pae

nitentiario conferetur. 

Collatio dignitatum et canonicatuum fiet ad normam iuris communis. 

Sacra Congregatio tamen indulget ut, quousque congruae praebendae 

constitutae non fuerint, dignitates et canonicatus iis sacerdotibus, qui 

alio beneficio etiam cum cura animarum sint praediti, conferri possint. 

Concedit insuper ut divinum officium peragatur saltem hisce qui sequun-

482 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

tur festis diebus : Nativitatis Domini Nostri Jesu Christi, Paschatis, Pen

tecostes, Ssmi Corporis Christi, Assumptionis et Conceptionis Immacu

latae Beatae Mariae Virginis necnon in festo Transfigurationis D.N. J . C . r 

cui Ecclesia cathedralis dicata est. 

In reliquis vero quae sacri canones de Capitulis Cathedralibus atque 

Capitulares Constitutiones statuunt adamussim serventur. 

Ad haec omnia perficienda eadem S. Congregatio Consistorialis me

moratum Exc . P. D. Fernandum Cento deputat, necessarias et opportu

nas ei tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 

quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito-

ad eandem S. Congregationem Consistorialem, quam primum, remittendi 

authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 9 De

cembris 1955. 

Fr. A. I. Card. PIAZZA, Ep . Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

Iosephus Ferretto, Adsessor 

I I 

P R O V I S I O E C C L E S I A R U M